



株式会社フージャースホールディングス 株式会社フージャースコーポレーション (公式サイト https://www.hoosiers.co.jp)

健康増進複合建物「Tomorrow PLAZA」

全国住宅産業協会主催 第1回『ニューアイデアビジネス表彰』 特別賞受賞のお知らせ

当社グループである株式会社フージャースコーポレーション(本社:東京都千代田区 代表取締役社長:小川栄一)は、一般社団法人全国住宅産業協会が主催する第1回ニューアイデアビジネス表彰において、東京都日野市多摩平にて建設中の「Tomorrow PLAZA」が特別賞を受賞いたしましたのでお知らせいたします。

健康増進複合建物「Tomorrow PLAZA」は、東京都日野市が推進する「健康に住み続けられる 潤いのある地域づくり」の一環としてまちづくりを進める「多摩平の森」の一角に建設を 進めております。地上3階建ての本施設は、スポーツクラブ、デイサービス、クリニック、 商業店舗、多目的ホールを融合した「賑わいを創出する先進的ライフケア空間」として多世代 の人々が笑顔で行き交うまちを目指しております。

この度、地域の活性化や健康増進に貢献する施設となりうることに加えて非常災害時の対策 も兼ねそろえた独自性の高い設備やアイディアが評価され、特別賞を受賞いたしました。

当社グループでは、今後も「欲しかった暮らしを、しよう。」をコーポレートスローガンに 掲げ、グループー丸となり地域の課題解決に取り組んでまいります。

■計画概要

名 称 Tomorrow PLAZA

所 在 地 東京都日野市多摩平3丁目1番地1号

交 通 JR中央線「豊田」駅より徒歩8分

敷 地 面 積 約7,400 ㎡

延 床 面 積 約7,500 m²

構 造 規 模 鉄骨造、地上3階

主 要 用 途 スポーツクラブ、デイサービス、

クリニック、商業店舗

設 計 施 工 株式会社イチケン

竣 工 引 渡 2017年7月10日(予定)

グランドオープン 2017年8月3日 (予定)



外観完成予想図

本件に関するお問い合せ先

株式会社フージャースホールディングス 広報担当 TEL:03-3287-0704

- フージャースの物件情報サイト「ふーすまい」http://www.hoo-sumai.com/-